stata autorizzata l’alienazione con una riduzione del prezzo a base d’asta del 
20%, ovvero di €. 40.000,00, facendo scendere il prezzo di vendita da €. 
200.000,00 (euro duecentomila/00 al netto di spese di trasferimento della 
proprietà ed oneri fiscali) a €. 160.000,00 (euro centosessantamila/00 al 
netto di spese di trasferimento della proprietà ed oneri fiscali). 

L’immobile quindi viene venduto, A CORPO e non a misura, nello stato di 
fatto e di diritto in cui si trova l’immobile al momento dell’asta, con i 
relativi pesi e oneri, accessioni e pertinenze, diritti, servitù attive e passive,